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DESCRIPTION

Specjalny stop miedzi i berylu, nieiskrzacy i antymagnetyczny.

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]

Non-sparking tools > A

SYMBOL: 82H.7SR MANUFACTURER: Facom EAN: 3148518703994

82H.7SR - WRENCH HEX KEY 7MM

FACOM 82H.7SR - WRENCH HEX KEY 7MM

=D/FACOM

U WARRANTY: LIFETIME WARRANTY

171,89 zt (tax excl.)

(211,42 zt (tax incl.)) VISA  MasterCard

https://im-narzedzia.pl/en/6392-82h7sr-wrench-hex-key-7mm.html

Swiadectwo TUV (nr TUV-F 09 ATEX 0005 X) potwierdza zgodnosé gamy FACOM ADF z wymaganiami obowigzujacych norm dla otoczer wybuchowych oraz z wymaganiami dotyczacymi zdrowia i bezpieczeristwa, wg norm EN 1127-1, EN
13463-11 EN 13463-5

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
L [mm]

H [mm]
D

Typ
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82H.7SR

7.00

88.00

43.00

6.00
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